הנאשמים, חברה למסחר סיטוני בכימיקלים ובעל מניותיה ומנהלה הפעיל והרשום, יליד 1979, הורשעו על פי הודאתם, ובמסגרת הסדר טיעון שבא לאחר הליך של גישור שהתנהל לפניי, ב-57 עבירות של ניכוי מס תשומות בלי שיש להם לגביו מסמך, במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 117(ב)(5) יחד עם סעיף 117(ב2) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה שבין החודשים ינואר 2017 עד נובמבר 2017, קיבלו הנאשמים 57 מסמכים הנחזים להיות חשבוניות מס על שמות שני עוסקים, מבלי שעשו או התחייבו לעשות את העסקאות שלגביהן הוצאו המסמכים כאמור. סך כל החשבוניות הכוזבות הינו 55,121,350

לפי וסכום מס התשומות הגלום בהן הינו בסך של 8,009,084 ₪.

ה. מצב כלכלי - הנאשם נתון בחובות כבדים, מכר את בית מגוריו ומתגורר בשכירות, בעבר נחטף לשטחי האזור בשל הסתבכות עם נושים ונאלץ להימלט לטורקיה. עם הגשת כתב האישום הוא שב לארץ והתייצב כדי לתת את הדין על מעשיו. בהתאם לסעיף 40ח' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, התחשבתי בקביעת מתחם הקנס ההולם במצבו הכלכלי של הנאשם.

15. לאור האמור לעיל, אני גוזר על הנאשמים את העונשים הבאים:

נאשם 1

א. 36 חודשי מאסר בפועל.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 19.12.24 שעה 10:00 בבית סוהר "הדרים" כשבידו תעודת זהות ועותק מגזר הדין.

להבטחת התייצבותו למאסר יפקיד הנאשם סך של 2,500 ₪. ניתנת ארכה להמצאת ההפקדה עד ליום 11.11.24 שעה 10:00.

בנוסף, יחתום הנאשם על התחייבות עצמית בסך 50,000 ₪. הנאשם התחייב לפניי.

כמו כן, אני מוציא נגד הנאשם צו עיכוב יציאה מן הארץ אשר יבוטל עם תחילת ריצוי המאסר.

ב. 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור את אחת העבירות בהן הורשע.

ג. קנס בסך 100,000 ₪ או 6 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-50 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל ביום 1.1.25. לא ישולם תשלום במועד תעמוד כל היתרה לפירעון מייד.

נאשמת 2

קנס בסך 100 ₪ לתשלום עד ליום 1.1.25 (החברה אינה פעילה).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ג' חשוון תשפ"ה, 04 נובמבר 2024, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד, הנאשם ובא-כוחו.